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 2011 Basın Açıklaması 

Hasina Hükümeti, Bangladeş Genelkurmay Başkanını Hindistan’a Göndererek Yeni Bir İhanete Daha 
İmza Attı 

 
2018’de göreve gelmesinin ardından Bangladeş Genelkurmay Başkanı Orgeneral Aziz Ahmed, Hindistan’a 

altı günlük bir ziyaret gerçekleştirdi. İlk yabancı ülke ziyaretinde Ahmed, Hintli üst düzey devlet adamları ile 
bir araya geldi. Agra ve Lucknow’daki önemli askeri tesisleri ziyaret etti. Ayrıca 1992-1993 yıllarında Long 
Gunnery Staff Kursu’na katılıp mezun olduğu Deolali’deki Topçu Okulu’nu da bir ziyaret gerçekleştirdi. İlk 
ziyareti düşman ülkesi Hindistan’a yapmak, “karşılıklı güveni” güçlendirmekten daha ziyade “efendiye 
saygı” olarak algılanır. 

 
Ümmete karşı devam etmekte olan ihanetin bir parçası olarak şu anki laik Awami League hükümeti, açık 

bir şekilde düşman Hindistan lehine çalışıyor. Savunma alanında işbirliği yapmak, düpedüz bir ihanettir. 
Bilindiği gibi Bangladeş’i neredeyse her taraftan kuşatan müşrik Hindistan, Müslümanların çoğunlukta 
olduğu bu ülkenin tek gerçek düşmanıdır. Hindistan’ın, günlük Bangladeş’e saldırı düzenlediği iyi 
bilinmektedir. Sınırda düzenli katliamlar yapmak, Padma, Meghna, Tista gibi uluslararası nehir sularının 
akışını engellemek, Müslüman Hintlilere baskı yapmak, dağdaki direnişçileri desteklemek, doğal kaynakların 
kontrolünü ele geçirmek, halkın zenginliklerini yağmalamak bu ihanete sadece birkaç örnektir. Hasina 
hükümetinin işbirliği sayesinde Hindistan, ümmetin serveti ve gücünü yok ederek boyun eğdirmeye çalışıyor. 
Hindistan, ülkedeki kalıcı hâkimiyetini sadece İslam’ın sona erdireceğini çok iyi biliyor. Bu nedenle Hindistan, 
terörizmle mücadele ve ortak askeri tatbikat adı altında İslam’ın yükselişini engellemek için ordumuzun belli 
başlı kişilerinden bir yandaş ordusu oluşturdu. Genelkurmay Başkanının, büyük çoğunluğu Müslüman olan 4 
milyon Assam vatandaşını haklarından mahrum bırakıldığı bir zamanda Hindistan’a bir ziyaret 
gerçekleştirmesi şaşırtıcı değil. Bu 4 milyon Assamlının Bangladeş’e sürüleceği tahmin ediliyor. Bu şerir 
misyonunu gerçekleştirmek için Hindistan, Bangladeş savunma güçleriyle işbirliği yapıyor.  

 
Bu nedenle bu ziyaret, siyaset ve ekonomi dışında Yeni Delhi’nin askeri alanda Dakka ile bağlarını 

derinleştirmek için devam etmekte olan çabalarının bir parçasıdır. Yalaka hükümet, küresel emperyalist ABD 
ve İngiltere’nin bölgesel müttefiki olan Hindistan’ın kölesi olarak iktidarını güvence altına almak için halkın 
hakları pahasına Hindistan’ın bütün taleplerini yerine getirecektir.  

 
Ey Müslümanlar! Hain Hasina hükümetinin bu ülkeye karşı Hindistan’la sınırsız işbirliği yaptığının 

farkındasınız. Bu müşrik devletin hegemonyasını ancak İslam’ın gücü ve otoritesi ortadan kaldırılabilir. O 
yüzden ümmeti bu düşman devletin pençelerinden kurtarmanın yegâne çözümü Hilafet Devletini yeniden 
kurmaktır. Hilafet işlerinizi güdecek, güvenliğinizi sağlayacak, ülkemizin egemenliği, güvenliği, kaynakları ve 
ordusu üzerinde Hindistan ve diğer emperyalistlerin tahakkümünü sonsuza dek yok edecektir.  

 
Ey ordu içindeki samimi subaylar! Bizi emperyalistlerin egemenlik ve komplolarından kurtarmak kutsal 

görevinizdir. Ve bu sadece Hilafetin kurulmasıyla mümkündür. Öyleyse bu ulusu kurtarmak ve ikinci Raşidi 
Hilafeti kurmak için hadi Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 “Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman 

kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.” 
[Mümtehine 2] 


